
TRUMPA NAUDOJIMO INSTRUKCIJA



 Prietaisas išjungiamas tuo pačiu 
mygtuku.

 

 

 Prietaisas įjungiamas mygtuku 
„įjungti / susieti“.

 

 

 

ĮJUNGIMAS IR IŠJUNGIMAS



Pradėjus mirksėti lemputei, prietaisus 
galite susieti.

 Jei norite susieti prietaisus, paspauskite 
ir 4 sekundes palaikykite mygtuką 
„įjungti / susieti“.

 

 

 

PRIETAISŲ SUSIEJIMAS

:04



 Įkiškite ausinės kištuką į ausį ir, jei 
jaučiatės nepatogiai, pasukinėkite jį.

 

 

 

 Ausinės kabliuką užkabinkite už ausies 
kaušelio.

 

 

 

 

KAIP AUSINĘ UŽSIDĖTI



 Jei reikia, pakeiskite ausinių kištukų dydį.

 

 

  

 Lankstų ausinės kabliuką 
sureguliuokite taip, kad tvirtai 
priglustų prie ausies kaušelio.

 

 

 



 Jei laido fiksatorių norite pašalinti, 
laikykite už jo ir patraukite laidą į 
šonus.

  
 

 
 

 

 Jei norite reguliuoti laido ilgį, laikykite 
už kilpos galo ir pageidaujama 
kryptimi stumkite laido fiksatorių.

 

 

LAIDO REGULIAVIMAS



 Kai raudona lemputė virsta į baltą, 
USB laidą iš prietaiso ištraukite ir 
USB lizdą uždarykite.

 

 

 

ĮKROVIMAS

 Atidarykite USB lizdą ir pakraukite 
ausines laidu su USB mikrojungtimi. 
15 minučių krovimo – 1 valanda 
grojimo.

 

 

 



ĮKROVIMO BŪKLĖ

 Balta lemputė – įprastas 
veikimas.

 

 

 

 Raudona lemputė – 
energijos liko mažiau kaip 
valandai grojimo.

 

 

  

  

 Mirksinti raudona lemputė – 
energijos liko mažiau kaip 
15 minučių grojimo.

 

 

 

Pastaba. Kai kuriuose išmaniuosiuose prietaisuose apie akumuliatoriaus būklę galima sužinoti ir iš piktogramos ekrane.

Balta lemputė Raudona lemputė Mirksinti raudona lemputė



* Skirtinguose prietaisuose funkcijos gali skirtis.

VALDIKLIS „REMOTETALK™“

Paleisti  

Sulaikyti  

Prasukti

Valdymas balsu

Atsiliepti  

Baigti skambutį

Valdymas balsu

Garsumo reguliavimas

 

Muzikos funkcijos Ausinių funkcijos

„iPod®“, „iPhone®“ ir „iPad®“ „Android™“, „Windows®“ ir „BlackBerry®“* 



PAGEIDAUJATE DAUGIAU INFORMACIJOS?

beatsbydre.com/support
1-800-442-4000
6.00–19.00 val. (PST)

 

Naudotojo instrukcija

Programinės įrangos naujiniai Gaminio registracija

Naudingi patarimai



„Android“ yra kompanijos „Google Inc.“ prekės ženklas. „Windows“ yra Jungtinės Valstijose ir kitose šalyse registruotas kompanijos 
„Microsoft Corporation“ prekės ženklas. Prekės ženklas „Blackberry®“ yra kompanijos „Research In Motion Limited“ nuosavybė; jis 
registruotas ir (arba) naudojamas Jungtinės Valstijose ir kitose pasaulio šalyse, gavus kompanijos „Research In Motion Limited“ 
leidimą. „powerbeats“ ir „RemoteTalk“ yra kompanijos „Beats Electronics“ prekės ženklas. „iPod“, „iPhone“ ir „iPad“ yra kompanijos
 „Apple Inc.“ prekės ženklai, registruoti Jungtinėse Valstijose ir kitose šalyse.

© 2014 Beats Electronics LLC

780-00020-01-A

Modelis: B0516



beatsbydre.com

facebook.com/beatsbydre

@beatsbydre


